Datum
3.10.2021
6.10.2021
8.10.2021

11.10.2021
12.10.2021
13.10.2021
15.10.2021
18.10.2021
19.10.2021
20.10.2021
25.10.2021
25.10.2021
25.10.2021
29.10.2021
30.10.2021
31.10.2021
31.10.2021
31.10.2021

Prehlad prijmov a vydavkov obcianskeho zdruzenia DOGAZYL za oktdber 2021

OKTOBER 2021
Prijem Vydaj
Prispevky od darcov 93,50 €
Prispevky od darcov 120,00 €
Prispevky od darcov 125,00 €
Prispevky od darcov 101,00 € | Uhrada veterinarnych nakladov
Prispevky od darcov 226,00 €
Prispevky od darcov 117,00 €
Prispevky od darcov 223,00 €
Prispevky od darcov 103,00 €
Prispevky od darcov 265,33 €
Prispevky od darcov 203,00 €
Prispevky od darcov 128,00 € | Uhrada veterinarnych nakladov
ZSE Energia, a.s.
Orange
Prispevky od darcov 82,00 €
Poplatky za tranzakcie
Uhrada FA - obce 500,00 € |PHM - oktéber
Prispevky od darcov - hotovost 160,00 € |PoStovné - oktdber
Spotrebny material do Utulku - oktéber
SPOLU 2446,83 € SPOLU

Rozpis prijmov a vydavkov podla ticelu - oktéber 2021

Trvaly prikaz 878,83 € Uhrada veterinarnych nakladov
Prispevky na bezné ucty + hotovost 660,00 € Rézijné naklady

Virtudlna adopcia 408,00 €| |Dane a poplatky

Uhrada odberatelskych faktir 500,00 € Spotrebny a stavebny material

Pohonné hmoty

Zoznam darcov - oktober 2021

Meno Suma Ucel

Anonym 5,00€ Trvaly prikaz
Aleksandra F.G. 15,00 € Virtudlna adopcia
Juraj P. 3,00 € Trvaly prikaz
Michaela M. 5,00 € Trvaly prikaz

Zuzana P. 5,00 € Dobrovolny prispevok
Eva Dz. 10,00 € Trvaly prikaz

Barbara T. 10,00 € Trvaly prikaz

Eleondra G. 5,00 € Trvaly prikaz

Sabina B. 7,00 € Virtualna adopcia
Monika I. 12,50 € Trvaly prikaz
Annamaria Sch. 15,00 € Trvaly prikaz

Sabina B. 1,00 € Trvaly prikaz

Gabriela H. 10,00 € Trvaly prikaz
Mgr.Lubica B. 10,00 € Trvaly prikaz

Zofie K. 15,00 € Dobrovolny prispevok

737,50 €

1819,70 €
202,11 €
9,00 €

34,80 €
644,50 €
13,70 €
723,50 €
4184,81€

2557,20€
211,11 €
48,50 €
723,50 €
644,50 €



Darina Sz.
Dr. Thomas H.
Monika K.
Gejza Cs.
Martina Ch.
Barbora K.
Liliana D.
Aniko T.
Rita Sz.P.
Anna C.
Denise R.
Eva R., Mgr.
Alena K.
Madria J.
Vendelin B.
Veronika N.
Miriam L.
Miriam L.

Marta Sz., Mgr.

Andrea U.
Lubica K.
Evelin Zs.
Beata K.
Agota 7.
Monika G.
Sofa G.
Lucia F.
Erika B.
Marcela J.
Svetlana K.
Rozalia J.
Peter H., Ing.
Kristina C.
Veronika K.
Igor T.

Jan H.
Libor K.
Lubomir K.
Viktoria K.
Martina B.Z.
Ivana N.
Lukas S.

Gabriela Sz., Bc.

Elvyra R.

Zuzana K., JUDr.

Blanka H.
Dana K.
Zuzana D.
Alena K.
Martina P.

10,00 €
10,00 €
5,00 €
10,00 €
5,00 €
10,00 €
5,00 €
10,00 €
20,00 €
5,00 €
30,00 €
5,00 €
10,00 €
40,00 €
20,00 €
5,00 €
5,00 €
5,00 €
20,00 €
5,00 €
1,00 €
10,00 €
15,00 €
5,00 €
10,00 €
10,00 €
5,00 €
5,00 €
5,00 €
10,00 €
5,00 €
5,00 €
10,00 €
25,00 €
4,00 €
50,00 €
7,00 €
15,00 €
5,00 €
50,00 €
10,00 €
20,00 €
10,00 €
10,00 €
10,00 €
20,00 €
2,00€
20,00 €
10,00 €
10,00 €

Trvaly prikaz
Trvaly prikaz
Trvaly prikaz
Trvaly prikaz
Trvaly prikaz
Dobrovolny prispevok
Trvaly prikaz
Virtualna adopcia
Trvaly prikaz
Trvaly prikaz
Dobrovolny prispevok
Virtualna adopcia
Virtudlna adopcia
Virtualna adopcia
Trvaly prikaz
Trvaly prikaz
Virtudlna adopcia
Virtudlna adopcia
Virtudlna adopcia
Virtudlna adopcia
Trvaly prikaz
Trvaly prikaz
Trvaly prikaz
Trvaly prikaz
Trvaly prikaz
Trvaly prikaz
Trvaly prikaz
Trvaly prikaz
Trvaly prikaz
Trvaly prikaz
Trvaly prikaz
Trvaly prikaz
Trvaly prikaz
Virtudlna adopcia
Trvaly prikaz
Trvaly prikaz
Trvaly prikaz
Trvaly prikaz
Trvaly prikaz
Trvaly prikaz
Trvaly prikaz
Virtudlna adopcia
Trvaly prikaz
Virtudlna adopcia
Virtudlna adopcia
Trvaly prikaz
Trvaly prikaz
Dobrovolny prispevok
Virtualna adopcia
Trvaly prikaz



Neadezda S. 10,00 € Trvaly prikaz

Barbara P. 5,00 € Trvaly prikaz
Lucia K. 30,00 € Virtualna adopcia
Zuzana J. 5,00€ Trvaly prikaz
Radoslav O., Bc 5,00 € Virtualna adopcia
Katarina O., Ing. 20,00 € Trvaly prikaz
Martin J. 50,00 € Trvaly prikaz
Alexandra Z. 15,00 € Trvaly prikaz
Ludmila M. 5,00 € Trvaly prikaz
Mgr.Zuzana J. 10,00 € Virtualna adopcia
Mgr.Zuzana J. 10,00 € Virtualna adopcia
Eva L. 3,00€ Virtudlna adopcia
Martina V. 20,00 € Virtualna adopcia
Roberta N. 20,00 € Virtuadlna adopcia
Robert T. 5,00 € Virtualna adopcia
Sonia C. 50,00 € Trvaly prikaz
Marta M. 5,00 € Trvaly prikaz
Renata H. 5,00 € Virtualna adopcia
Andrea H.M. 15,00 € Trvaly prikaz
Rastislav K. 10,00 € Trvaly prikaz
Sona B. 10,00 € Trvaly prikaz
Marcela H. 5,00 € Trvaly prikaz

Eva L. 5,00 € Trvaly prikaz
Zsuzsanna S.M. 3,00€ Trvaly prikaz
Kajetana N. 20,00 € Virtualna adopcia
Minika R. 5,00 € Virtualna adopcia
Ladislav M. 5,00 € Trvaly prikaz
Diana J. 10,00 € Trvaly prikaz
Jana G. 5,00 € Trvaly prikaz
Linda M. 5,00€ Trvaly prikaz
Andrea K. 10,00 € Trvaly prikaz
Zuzana V. 3,33 € Trvaly prikaz
Aniko H. Sch. 5,00 € Trvaly prikaz
Dasa C. 10,00 € Trvaly prikaz
Petra K. 15,00 € Trvaly prikaz
Andrej P. 20,00 € Dobrovolny prispevok
Lucia P. 2,00 € Trvaly prikaz
Miroslava S. 10,00 € Trvaly prikaz
Beatrica B. 50,00 € Dobrovolny prispevok
Martina Ch. 5,00 € Virtualna adopcia
Martina Ch. 5,00 € Virtualna adopcia
Labky v nudzi 120,00 € Dobrovolny prispevok
Silvia K. 10,00 € Trvaly prikaz
Monika P. 5,00 € Trvaly prikaz
Jozef. B. 8,00 € Virtudlna adopcia
Eva K. 30,00 € Virtualna adopcia
Petra S., Ing. 5,00 € Trvaly prikaz
Tana J. 10,00 € Virtudlna adopcia
Patricia K. 5,00 € Virtudlna adopcia

Andrea Cs. 10,00 € Trvaly prikaz



Tomas S.
Klara K.
Katarina D.
Viktor P.
Lenka R.
Viktor K.
Lindita J.
Iveta R.
Bianka T.
Bibiana B.
Jan N.

Jan S.
Matej G.
Katarina H.
Veronika H.
Anonym
Jan S.
Erika Cs.
Alica T.
Estera P.
Adam M.

10,00 €
5,00 €
10,00 €
5,00 €
100,00 €
2,00€
5,00 €
15,00 €
5,00 €
100,00 €
1,00 €
12,00 €
10,00 €
10,00 €
10,00 €
5,00 €
10,00 €
5,00 €
5,00 €
5,00 €
10,00 €

Trvaly prikaz

Trvaly prikaz

Trvaly prikaz

Trvaly prikaz
Dobrovolny prispevok
Trvaly prikaz
Virtudlna adopcia
Trvaly prikaz

Trvaly prikaz
Dobrovolny prispevok
Trvaly prikaz

Trvaly prikaz

Trvaly prikaz
Virtualna adopcia
Dobrovolny prispevok
Trvaly prikaz
Dobrovolny prispevok
Trvaly prikaz

Trvaly prikaz

Trvaly prikaz
Dobrovolny prispevok



